АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ – ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Усть-Тарка

от  11.07.2018                                                                                           № 42
О проведении обследования

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь жилищным кодексом Российской Федерации, в целях исполнения прав и обязанностей наймодателя по типовому договору социального найма утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2005 № 315 «Об утверждении типового договора социального найма жилого помещения», в соответствии с Постановлением администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 06.07.2018 года № 46 «Об утверждении порядка проведения капитального ремонта жилых помещений муниципального жилого фонда поселения»:
	1.Провести комиссионное обследование жилых домов блокированной застройки, индивидуально-определенных жилых домов находящихся в муниципальной собственности, с целью установления необходимости проведения капитального ремонта данных объектов.
	2.Утвердить перечень жилых помещений подлежащих обследованию в 2018 году согласно приложению.
Организовать уведомление нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда о проведении обследования.
3.При проведении обследования назначить специалиста 1 разряда администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Коростелева В.А. уполномоченным по составлению актов обследования жилых помещений.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Коростелева В.А.
5.Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

Врио главы Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                              С.Ф. Салкин.

Коростелев В.А.
8 383 72 22629

Приложение
К распоряжению администрации Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области
от 11.07.2017 года № 42

Перечень жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, подлежащих обследованию на предмет установления технического состояния в 2018 году.

	№ п/п
	Адрес
	Срок проведения обследования

	1
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 31 кв. 2
	До 31.07.2018

	2
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 17 кв. 2
	До 31.07.2018

	3
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 25, кв. 2
	До 31.07.2018

	4
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 32, кв. 2
	До 31.07.2018

	5
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 36, кв. 1
	До 31.07.2018

	6
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 7, кв. 2
	До 31.07.2018

	7
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 29, кв. 2
	До 31.07.2018

	8
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 34, кв. 2
	До 31.07.2018

	9
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 34, кв. 1
	До 31.07.2018

	10
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 27, кв. 1
	До 31.07.2018

	11
	д. Богословка, ул. Зеленая, д. 4, кв. 1
	До 15.10.2018

	12
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 8 кв. 1
	До 15.10.2018

	13
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 12, кв. 1
	До 15.10.2018

	14
	д. Богословка, ул. Зеленая, д. 12, кв. 2
	До 15.10.2018

	15
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 5 кв. 1
	До 15.10.2018

	16
	д. Богословка, ул. Зеленая д. 11, кв. 1
	До 15.10.2018

	17
	д. Богословка, ул. Зеленая, д. 4 .кв. 2
	До 15.10.2018

	18
	д. Богословка, ул. Солнечная, д. 44, кв. 2
	До 15.10.2018

	19
	д. Богословка, ул. Солнечная, д. 38, кв. 1
	До 15.10.2018

	17
	д. Богословка, ул. Солнечная, д. 13
	До 15.10.2018

	18
	д. Богословка, ул. Солнечная, 67, кв. 1
	До 15.10.2018

	19
	д. Богословка, ул. Солнечная д. 24
	До 15.10.2018

	17
	д. Богословка, ул. Солнечная, д. 12, кв. 2
	До 15.10.2018

	18
	д. Богословка, ул. Солнечная д. 40, кв. 1
	До 15.10.2018

	19
	д. Богословка, ул. Солнечная д. 67, кв. 2
	До 15.10.2018